confecção,  montagem  e  instalação  de  moveis
planejados,  e  2)  a  aquisição  futura  de  mobiliário
(longarinas  e  cadeiras  giratórias).

Contratado: Santos Editora de Jornais (Jornal de Fato) -
CNPJ nº 03.911.652/0001-76.

Valor global: R$ 896,00 (oitocentos e noventa e seis
reais).

Fundamento  Legal:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  nº
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida
pela  Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo  Senhor
Márcio José Pereira de Oliveira, presidente da Câmara